10/12/21, 09:37 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/DC4ED96A/03AGdBq241U9nbh3oFCGdrzapr8ZiqRTiY5JuWaUZvI5JqN3Taf-S0M0s3tph53P9ylEhT0d… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nome Admissão Cargo Lotação interna

Gecilando Maia Soares 08/12/2021 Motorista de Veículos

Pesados

Divisão de Transporte e

Abastecimento

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 362/SEMAGRIC/2021

Porto Velho-RO, 08 de dezembro de 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso das atribuições legais
conforme Decreto nº 7.667/1, de 27 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1° - DETERMINAR, a lotação do servidor estatutário, na
Divisão de Transporte e Abastecimento desta Secretaria Municipal de
Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, conforme
abaixo discriminado:

Art. 2º. Revogam-se todas as disposições em contrário.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

VINICIUS VALENTIN RADUAN MIGUEL
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
SEMAGRIC

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:DC4ED96A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 10/12/2021. Edição 3110

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/